Un partenariat fluide entre vous et nous.
ANGERS - NANTES - LOUDEAC - CAEN - AVIGNON - ORLEANS
HYDRAULique
industrie
inox
lavage
machines
nos 5 gammes

inox 304
	� Laiton avec visserie en acier
zingué
En fonction des tuyaux sur
lesquels ils sont montés, les
colliers peuvent être utilisés
pour des pressions de -1
bar à + 25 bar pour une
température entre - 25°C et
+ 70°C.
DONNÉES TECHNIQUES
PR
ODUIT NORMÉ
DIN 2 0 0 3 9
Dimension Plage Référence
13 MM 22-29 YSC2BGAC013
19 MM 27-32 YSC2BGAC019
25 MM 32-39 YSC2BGAC025
35 MM 39-49 YSC2BGAC035
42 MM 48-60 YSC2BGAC042
50 MM 60-70 YSC2BGAC050
75 MM 86-102 YSC2BGAC075
En acier